

Italia, VGP He de Beauté

## TOSTI VERMOUTH DI TORINO BIANCO

”Perinteistä tyylikkyyttä”

### Tarina

Tosti Vermouth di Torino Bianco on Italian pitkän vermuttiperinteen tyylikäs ilmentymä. Tostilla on vuosisatainen osaaminen vermutin valmistuksessa ja tämä perinteinen, salainen vermuttiohje palaa aina 800-luvun Piemonteen tarjoten näkymän tuon ajan Torinon valkoiseen vermuttiin. Ohjeen pääkomponentti on maruna, josta käytetään sekä kukat että lehdet ja sekoitetut yrtti- ja mausteutteen lisäävät rikasta aromikirjoa. Viinin hapokkuus tekee sekoituksesta eloisan ja makeus tasaa sen katkeruutta. Tämä klassikko on tyylikäs ja maistuva vermutti.

### Tuottaja

Tosti on tehnyt kuohuvaa viiniä Canellin kukkuloilla jo 200-vuoden ajan. Tosti on edelleen Boscan perheyryitys, jossa vastuu siirtyy vähitellen kahdeksannelle sukupolvelle. Perheyryityskin voi olla suuri: 500 perhettä kasvatkaa Tostille rypäleitä kaikkiaan 650 hehtaarin alalla ja pitkä perinne sitoo näitä viljelijöitä Tostin edellyttämään korkeaan laatuun. Tosti valmistaa myös kuohuvaa luomuviiniä ja perinteisellä menetelmällä valmistettuja, moneen kertaan palkittuja kuohuviinejä Alta Langa DOCG. Moscato Asti ja Glera -rypäleet ovat kuitenkin Tostin tuotannon keskipisteessä. Näissä viineissä maistuu Italia perinteisessä pullossa. Niinpä tuottaja kysyykin jo etiketissä: Mitä olisi elämä ilman Prosecco?

**VÄRI** Vaaleankeltainen

**TUOKSU** Intensiivisessä tuoksussa tuntuvat kuivatut yrtit, vaalea greippi, kaneli, muskottipähkinä, maruna, makea vanilja ja sitruunankuoret

**MAKU** Makea, hedelmäinen, yrttinen, katkeroinen, pitkä, tasapainoinen ja tyylikäs

**KÄYTTÖVINKIT** Maistuu aperitiivina sellaisenaan jäiden kanssa, se sopii moniin cocktaileihin, viilenneettynä seurustelujuomaksi ja monipuolisesti luovaan keittiökäyttöön

**VIINITYYPPI** Vermutit  
**VALMISTUTTAJA** Tosti1820  
**ALKOHOLIPITOISUUS** 16%  
**SOKERIPITOISUUS** 140 g/l

**PAKKAUSKOKO** 6 pll  
**PULLONSULJENTA** Kierrekorkki  
**PULLON KOKO** 1 l  
**TUOTENUMERO** 186027

**TOSTI**  
**1820**  
**ITALIA**

